教セ第1046号
令和４年４月６日

私学課長　様

大阪府教育センター所長

令和４年度府立学校教頭研修（第１回）の実施について（通知）

　標記について、別紙実施要項により実施します。
つきましては、所管の高等学校長あて通知願うとともに、下記により受講者調査表の提出をお願いいたします。受講希望者がない場合も、その旨回答をお願いいたします。
また、受講の可否については、４月15日（金）までに通知する予定です。
なお、受講者には応分の負担が発生することを申し添えます。

記

１　提出内容　  受講者調査表（別紙様式２）

２　提出先　    大阪府教育センター所長（学校経営研究室）

３　提出方法　  別紙様式１に必要事項を記入し、パスワードを掛けた上で、電子メールに添付して送付をお願いします。
　　　　　　　　（アドレス：kyoiku-center-keiei@gbox.pref.osaka.lg.jp）

４　提出期限　  令和４年４月11日（月）

５　留意事項   府立学校教頭研修（第２回）の受講希望調査については、別途通知いたします。
　　　　　　　  また、受講に係る配慮を要する場合は下記担当者にご連絡ください。

連絡先
大阪府教育センター　教育企画部
[bookmark: _GoBack]学校経営研究室　担当：薮内　博樹・上坂　哲弘
TEL 　06-6692-1882（内線501）
FAX 　06-6692-1898
E-mail kyoiku-center-keiei@gbox.pref.osaka.lg.jp